ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-021.doc – 17/02/2017

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 012/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adriane Santos Moura, Afranio Vinicius
Carneiro  Barretto,  Amanda  Inacio  Gordilho,  Antonio  Barbosa  de  Azevedo  Neto,
Azenaldo Oliveira Bonfim Junior, Cayo Lago de Menezes Santana, Daniel Teixeira Brito,
Edson Antoio dos Santos Brito, Emanuel Crisostomo Vasconcelos, Emauela dos Santos
Silva, Fernanda Alves Santos, Gabriel Cardoso de Souza, Girlene Pinto Sousa, Ilane
Soares Goes Ribeiro, Inaiara Gomes de Souza da Silva, Isabela Gomes Benevides, Isis
Matos Cavalcante Gama, Itala Graciela Camps dos Santos Lima, Italo Bezerra Soares,
Jackson  Ferreira  da  Silva,  Jade  de  Santana  Veloso  Casqueiro,  Jaiane  Maciel
Damasceno Maia,  Jessica  de  Araujo  Sousa,  João Antonio  Silva  Souza,  Jorge  Luiz
Cabral de Britto, Jose Renato Flores da Cunha, Jose Marcelo Matos de Almeida Filho,
Jose Simão Lei,  te Josiane dos Santos Oliveira,  Juliana Aleluia de Souza,  Julianne
Dowsley de Almeida Alves, Leo Vitor Travessa de Abreu, Lua Lage Leite, Lucas Peixoto
Valente,  Luis  Matos  de  Oliveira,   Luiz  Cesar  dos  Santos,  Matheus  Freitas  Araujo,
Matheus Cordeiro Carvalho, Nair Nara Cardoso Azevedo, Paulo Emmanuel Rodrigues
Barreto, Raiza de Souza Cardoso Gomes, Raquel Bernardo Marques Ribeiro, Renata
da Hora Rosas, Renata Santana Santos Silva, Rodrigo Souza dos Santos, Romario de
Abreu Bastos, Solange Monteiro, Tacio da Cruz Souza Santos, Tiago Sousa de Oliveira,
Tereza Cristina Novaes Sousa, Thiago Massao Ota, Tiago Silva Amorim, Vitor Galiza
Santos,   |Yanna  Raissa  Brito  Couto  da  Silva,  B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição
Suplementar): Arina Estela da Silva, Bruno Miranda Gomes de Constantino Bandeira,
Caio  Lucio  |Montano  Brutton,  Flavio  Augusto  Nogueira  Noronha,  John  Kennedy
Campos,  João  Jose  Souza  Pereira,  Magda  de  Cassia  Santos  Campos,  Marcella
Kattucha  Oliveira  Correia,  Thais  Fernandes  de  Souza; C)Como  ADVOGADOS
(Inscrição  Por  Transferência):  Moyses  Sousa  do  Livramento,  Nilton  Ferreira  dos
Santos;  D) Como ESTAGIÁRIOS:  Adriano Ferreira de Souza, Alex Monteiro Pereira,
Carlos  Mendonça Freire,  Fernanda Garcia  Landeiro  Cortes,  Igor  Nogueira  da Silva,
Isabela  Melo  da  Silva,  Karla  Regina  de  Andrade  Garrido  Cima,  Karoline  Stephane
Sousa  Pires,  Luciane  Souza  Silva,  Luiza  Teles  Nogueira,  Nilda  Lima  de  Oliveira,
Raimundo Cruz de Almeida, Rebecca Lima Santos, Robson Conceição Rocha Pinto,
Rodrigo Luciano dos Anjos, Samantha Rodrigues Gomes, Thais Rodrigues Guimarães
Cova, Yasmim Castro de Pinho Martinez. A facultado a qualquer advogado ou pessoa
interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as
mencionadas inscrições.

Salvador, 17 de fevereiro de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral